Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL N° 74/CAMSDP/IFC/2023
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Automação

Câmpus Luzerna

A Comissão Avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 187/2023 - GAB/LUZ,
de 29 de novembro de 2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de professor substituto da área de Automação, do Câmpus Luzerna do IFC,
regido pelo EDITAL N° 74/CAMSDP/IFC/2023, torna público o Resultado Preliminar do
referido processo de seleção:

Classificação Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos Nota final

1º Odilio de Souza Duarte 98,00 100,00 98,60
2º Fortunato Rosalen Netto 95,33 80,00 90,73
3º Joel Aleixo Bastos Júnior 83,83 75,00 81,18

Luzerna – SC, 22 de dezembro de 2023.

_______________________________
Everton de Souza

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria Nº 187/2023 - GAB/LUZ

		2023-12-22T07:13:40-0300